xpm̄ vco tolit̄ dolori s̄uererat ut  
toleret q̄tū tolē poterat. **V**n̄ non  
ē intelligēd̄ qd̄ dīnitas huānitatem  
deseruerat ul̄ ab ea separata fuerit.  
tū ēi q̄ uocabat̄ i se pabilit̄ sep  
secū hēbat̄: qd̄ nūq̄ desinebat̄ ē  
te. siue aia diuina corpori siue separa  
nā et tūc aia i a eāt te. et corp⁹  
mortuū eāt de⁹: si qd̄ t̄dīt̄ eāt ita  
calātitatib⁹ qd̄ vndebat̄ a deo dēlita  
**C**ui sīm̄ hūc sensū dīc̄t. Ut qd̄  
i māib⁹ et itolerabilib⁹ me expo  
suisti dolorib⁹ et penis ac si me ē  
lūq̄ris. **D**e hemētissio ēi dolore  
i carne sua teneria tenebatur:  
et amāissio dolore p̄ spassio siue  
mīris et alioz i aia torq̄bat̄. **E**t  
tū p bono mō ipem̄t noluit h̄  
tūsire: et sic sustiebat ut nos  
āq̄n̄ ex suo t̄t̄ talit̄ paciam̄  
ac si a deo dēlita vteam̄ siue qd̄  
dīs v̄t̄ nos pbae ul̄ nosmeti p̄  
volui nob̄ et aq̄s penas ifre ut  
sic dīo nō r̄formem̄ ipenauit  
ei possim̄ r̄fōrri i glā. **D**el se  
tēlītū a deo p̄re dīc̄t: qd̄ tūc v̄  
i util̄ videbat̄ eī passio de toto ēi  
gñe hom̄ nō vndebat̄ dōs iteni  
i latro q̄ fere sol⁹ i ēi crebat̄  
exēpta bta iugē q̄ tūc et coisse  
nō abrigit̄: i hui⁹ ēi ipa semp̄  
extipit̄. **O**dīna mea q̄to dolore  
tenebaris: sī filiū tuū sic da  
mātē audiebas. **E**t attēte qd̄ i to  
clamore nō adhuc erat tenebre:  
et iō qd̄ tebris ē dīm̄ p̄ antia  
patioez ac tipiedū. **H**oc x̄tū  
ubū xpi fuit magne arbitrat̄  
qd̄ clamato oñdit magitudinem

sui doloris qz tant⁹ fuit qz p ei⁹  
 arbitrate se clamat a p̄e tēlūtū.  
 et i arbitrate passiois dī solatio  
 tēlūtū. **C**ue qdē arbitas pas  
 sionis ex h⁹ appet qz ip̄e pānebat⁹  
 exteri⁹ i toto corp⁹ et ex dī pte  
 sensiūr⁹ et ex dī ḡne tormentor⁹  
 int⁹ v̄o ex matna xp̄assione  
 qz oēs xp̄i dolores corpales i se  
 ip̄a p matnī cordis xp̄assioez  
 plenissimē tristōrbat et ex dīs.  
 lapsu et extētaciōe qz oēs tūc a  
 fice extērat⁹ nō nō ex p̄ciōsi  
 sāgnis tā mltipliā tēpōtione.  
 qz iſideauit qz p̄ciū sue tēpōtiois  
 tot hōib⁹ igit⁹ amicilai debuit.  
 h⁹ eī ſm̄ bñ dñ maiorē dolore ei  
 titulit qz oēs pene qz extēfescus  
 p̄tulit. **D**n̄ bis geminat dī me⁹  
 ut ex h⁹ ondat⁹ imēritas suiolo  
 ristā i carne qz i aīa q̄tū ad  
 vires iſeiōes corp⁹ affixas qz  
 i ſupiorib⁹ virib⁹ aīe fruebat⁹  
 p̄tē licet i ſeriorib⁹ Horq̄tēt⁹  
 acbissie. **C**lamauit et voce mag⁹  
 p̄ciū i clamat⁹ qd̄ fueat tāte  
 mortis et miseria cā. qz ſcdm̄ a  
 broſiū. quoz ſuſcepit nāz hōz  
 plorauit miseria et ut dīrīa  
 hūanī affect⁹ ad ſuī extitatet  
 xp̄assione. **S**cieno at qz hō  
 ronabilit⁹ deb⁹ mouei ad xp̄a  
 ciendū x⁹ t̄pliā rde. **P**o ex motu  
 tāture iſensibil⁹ qz tō x⁹ moriēt⁹  
 xp̄assa fuit. **S**tō ex dītione  
 ſue p̄pē nē. nā eī tot mēbra  
 p̄uidit corp⁹ hūano qz ſt̄ dies  
 i dño ut dītūt̄ physia ad desig⁹